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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/44/2021                                               Brzozów, dnia  20.08.2021r.
            Dotyczy postępowania
            Dostawa wyrobów medycznych
            Sygn.  Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3810/44/2021

W związku z pytaniem  złożonym w niniejszym postępowaniu przez Wykonawcę,  Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następującej odpowiedzi:  
Pytanie 1

Pakiet nr 3: Defibrylator – 1 szt.
pkt.4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania defibrylator wyposażony w trybie AED w aktualny protokół defibrylacji AED wyposażony w algorytm wykrywania arytmii do defibrylacji pacjentów dorosłych  oraz  pediatrycznych w zakresie szerszym: poniżej 8 roku życia (zakres energii defibrylacji od 10-100J), bez wykrywania ruchów pacjenta? Algorytm ten można aktualizować w zależności od zmian PRC/ERC/AHA
Odpowiedź:

Zgodnie ze specyfikacją warunków zamówienia.
Pytanie 2
Pakiet nr 3: Defibrylator – 1 szt.

pkt.7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania defibrylator wyposażony w 21 poziomów energii defibrylacji? W trakcie resuscytacji/defibrylacji pacjenta stosowane są 2, max. 3 wartości energii, zgodnie  z protokołem defibrylacji. 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 3

Pakiet nr 3: Defibrylator – 1 szt.

pkt.20. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania defibrylator z możliwością wykonania pełnego codziennego autotestu bez udziału użytkownika, bez konieczności manualnego włączania urządzenia przy zamontowanym akumulatorze oraz z zasilania zewnętrznego 230V, z każdorazowym automatycznym wydrukiem wyniku autotestu z numerem aparatu? 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 4

Pakiet nr 3: Defibrylator – 1 szt.

pkt.23. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania defibrylator wyposażony w 5 poziomów wzmocnienia sygnału ekg w wymaganym zakresie: (0,25; 0,5; 1; 2; 4 [cm/mV] oraz auto)? Proponowany defibrylator posiada tzw. autowzmocnienie (auto), które automatycznie dopasowuje wielkość mierzonego sygnału ekg do okna wyświetlania.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 5
Pakiet nr 1 poz. 4 wózek reanimacyjny (1 szt.) 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka o konstrukcji z wytłaczanego anodowanego aluminium; ścianach wytrzymałego tworzywa sztucznego (termo formowany polimer) oraz szufladami z natryskowo formowanego tworzywa ABS (bez szczelin i łączeń). 
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6
Pakiet nr 1 poz. 4 wózek reanimacyjny (1 szt.) 
Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach (bez wyposażenia) wynoszących 662x594x1050 mm? 
Odpowiedź:

Zgodnie ze specyfikacją warunków zamówienia.

Pytanie 7

Pakiet nr 1 poz. 4 wózek reanimacyjny (1 szt.) 
Czy Zamawiający wymaga wózka z koszem na odpady i szerokości 780 mm? 
Odpowiedź:

Zgodnie ze specyfikacją warunków zamówienia.

Pytanie 8
Pakiet nr 1 poz. 4 wózek reanimacyjny (1 szt.) 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie blatu wykonany z tworzywa ABS o wysokiej trwałości z podniesionymi z trzech stron brzegami o 48 mm i niskim frontowym brzegiem, co jedynie niewiele odbiega od wartości wymaganej. 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 9
Pakiet nr 1 poz. 4 wózek reanimacyjny (1 szt.) 
Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji 4 z Pakietu nr 1 w celu umożliwienia złożenia konkurencyjnej oferty przez większe grono Wykonawców. Pragniemy zauważyć, wózek reanimacyjny mieści się w innej grupie asortymentowej niż łóżka szpitalne i wózek do przewozu pacjenta, co ogranicza znacząco potencjalne grono Wykonawców. 
Odpowiedź:

Zgodnie ze specyfikacja warunków zamówienia.

Pytanie 10
Pakiet nr 1 poz. 4 wózek reanimacyjny (1 szt.) 
Prosimy Zamawiającego o rezygnację z wymogu montażu i instalacji/uruchomienia oraz szkolenia dla wózków z pakietu nr 1 poz.4. Oferowane wózki dostarczane są de facto gotowe do użytku. Poza tym oferowane wózki są bardzo proste w obsłudze - wykwalifikowany personel medyczny nie powinien mieć najmniejszych problemów z ich obsługą w oparciu o wcześniejsze zapoznanie się z instrukcją obsługi (w jęz. polskim, dostarczanej wraz z dostawą), zawierającą wszystkie niezbędne informacje potrzebne Użytkownikom, czy personelowi technicznemu. Ponadto ze sprzętu jakim są oferowane wózki nie uzyskuje się żadnych informacji, które przez personel muszą być wykorzystane i poddane interpretacji, gdyż nie jest to aparatura medyczna. Konieczność realizacji powyższych wymogów dla oferowanych wózków przyczyni się jedynie do bezzasadnego zawyżenia ceny ofertowej. W związku z powyższym, prosimy o dokonanie stosownych zmian zapisów SWZ oraz projektu umowy.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga montażu i instalacji/uruchomienia oraz szkolenia personelu dla wózka określonego w pakiecie 1 poz. 4.
W związku z powyższym zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów § 3 ust. 1 wzoru umowy poprzez dodanie zapisu o treści:

,,Zamawiający nie wymaga montażu i instalacji/uruchomienia oraz szkolenia personelu dla wózka reanimacyjnego”
Pytanie 11
Pakiet nr 1 poz. 4 wózek reanimacyjny (1 szt.) 
Prosimy Zamawiającego o rezygnację z wymogu przeprowadzania przeglądów okresowych wózka reanimacyjnego (Pakiet nr 1 poz. 4) w ilości zalecanej przez producenta tego sprzętu oraz w ilości wymaganej przez obowiązujące przepisy prawa jednak nie mniejszej niż 1 raz w okresie gwarancji, gdyż nie są one wymagane przez producenta (posiadamy stosowne oświadczenie producenta). 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga  przeprowadzenia przeglądów okresowych wózka reanimacyjnego.
Pytanie 12
Termin składania ofert.
W związku z okresem urlopowym i ograniczoną kadrą pracowniczą odpowiedzialną za przygotowanie ofert przetargowych zwracamy się na Zamawiającego z uprzejmą przesunięcie terminu składania ofert na 31.08.2021 

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.
Pytanie 13
Czy zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu Aparat EKG z następnymi parametrami: 
Rodzaje badań -ręczny i automatyczny 
Rok produkcji 2020 
Drukarka wbudowana aparatu o szerokości papieru 210mm 
Filtr zakłóceń mięśniowych 25 Hz, 35 Hz, 
Detekcja odpięcia elektrody INOP niezależna dla każdego kanału -nie 
Częstotliwość próbkowania 32kHz prędkość papieru 12,5 mm/s, 25 mm/s, 50 mm/s, błąd: ± 5% 
Odpowiedź:

Zgodnie ze specyfikacją warunków zamówienia.
Pytanie 14
Czy zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu defibrylator z następnymi parametrami: Ilość stopni dostępności energii zewnętrznej -20 
Zakres pomiaru tętna 30-250u/min 
Zakres wzmocnienia sygnału EKG min. - 6 poz 
Natężenie prądu stymulacji w zakresie od 5 -200 mA 
Możliwość rozbudowy o dedykowany moduł WIFI -nie

Odpowiedź:

Zgodnie ze specyfikacją warunków zamówienia oraz udzielonymi odpowiedziami.
         Odpowiedzi na pytania i wprowadzone zmiany są wiążące dla wszystkich wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.
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